
拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

訪問看護事業者総合補償制度に2025年度より新しく追加された「使用者賠償責任補償特約」につ

いてWEBセミナーを開催いたします。

従業員に訴えられた時や職場での労働紛争の対策を講じていますか？

使用者賠償責任補償特約なら、従業員から高額な賠償金の請求や、不当解雇やハラスメントが原

因で訴訟になった場合の対応も可能です。

使用者賠償責任補償特約にご興味のある事業者の皆様は本セミナーへ奮ってご参加ください!!

各位
 

 

Chubb損害保険株式会社

中 央 統 括 支 店

日時 2025年2月14日（金）15:00～15:30

内容 テーマ WEBセミナー ～使用者賠償責任補償特約のご案内～

講 師 Chubb損害保険株式会社

営業開発部

概 要 ● 使用者賠償責任補償特約のご案内

● 2025年問題と人材不足について

● 介護保険法施行規則の改定

● 労働安全衛生法の改定（予定）

上村 昌弘

参加方法 下記URLからご参加いただけます。 
　　　　　  https://cb.webex.com/cb-jp/j.php?MTID=m7 

当日、セミナーにご参加になれなかった方にも後日動画の配信をいたします。

（※配信までに少々時間を頂戴いたします、予めご了承ください。）

ご希望の場合には、件名：「使用者賠償責任補償特約」セミナーの動画希望、

氏名、e-Mailアドレスをご記入のうえ、下記のお問合せ先へご連絡ください。

【お問い合わせ先】
Chubb損害保険株式会社 中央統括支店 訪問看護事業者総合補償制度 係
メールアドレス：shinsuke.masuda＠chubb.com 

e2c943abd96ecc67ff15c3c2a872364

セミナー当日にご参加できなかった方

https://cb.webex.com/cb-jp/j.php?MTID=m7e2c943abd96ecc67ff15c3c2a872364
https://cb.webex.com/cb-jp/j.php?MTID=m7e2c943abd96ecc67ff15c3c2a872364

	スライド 1:            拝啓　時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 訪問看護事業者総合補償制度に2025年度より新しく追加された「使用者賠償責任補償特約」についてWEBセミナーを開催いたします。 従業員に訴えられた時や職場での労働紛争の対策を講じていますか？ 使用者賠償責任補償特約なら、従業員から高額な賠償金の請求や、不当解雇やハラスメントが原因で訴訟になった場合の対応も可能です。 使用者賠償責任補償特約にご興味のある事業者の皆様は本セミ

